
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

NUKUP004NQ75 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

Smlouva o partnerství a vzájemné spolupráci 
za účelem realizace projektu 

„Cyklostezka Kuřim - Lipůvka" 
Dodatek č.l 

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") 

I. 
Smluvní strany 

Příjemce: 
Město Kuřim 
sídlo: Jungmannova 968/75, Kuřim, PSČ 66434 
IČ: 00281964 
bankovní spojení: 
zastoupený: Mgr. Ing. Dragem Sukalovskýrn, starostou města 
(dále jen „Příjemce") 

Partner projektu: 
Obec Lipůvka 
sídlo: Lipůvka 146, Lipůvka, PSČ 67922 
IČ: 0028056) 
bankovní spojení: 1361457369/0800 
zastoupený: Ing. Ivo Pospíšilem, starostou obce 
(dále jen „Partner projektu") 

II. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se v souladu s článkem IX. Ostatní ustanovení odstavcem 2 smlouvy dohodly 
na doplnění a upřesnění financování projektu dle Smlouvy o partnerství a vzájemné 
spolupráci Za účelem realizace projektu „Cyklostezka Kuřim - Lipůvka" č. 2017/B/0001 ze 
dne 31.1.2017 (dále jen „Smlouva") 

Článek V. Smlouvy Financování projektu se doplňuje o následující odstavce 

2. Obec Lipůvka předfinancuje svůj podíl na cyklostezce formou investičního příspěvku 
městu Kuřim ve výši svého podílu, který je vypočten na základě délky trasy a je ve 



výši 6.862.373,84 Kč. Způsob výpočtu je uveden v tabulce, která tvoří Přílohu č.l 
tohoto Dodatku Smlouvy 

3. Veškerou účetní dokumentaci povede město Kuřim, včetně zařazení do majetku po 
skončení realizace. 

4. Po obdržení dotace město Kuřim zašle, alikvotní část dotace obci Lipůvka formou 
vratký alikvotní části vůči původnímu příspěvku od obce Lipůvka. 

Termín: do 30-ti dnů od připsání dotace na účet Města Kuřimi 

5. Po skončení udržitelnosti projektu „Cyklostezka Kuřim-Lipůvka" město Kuřim 
převede bezúplatně podíl obce Lipůvka do jejího vlastnictví. Jedná se o pozemky 
dotčené stavbou cyklostezky nacházející se v k.ú. Lipůvky. Záměr i převod bude 
schválen v Zastupitelstvu města Kuřim. 

Termín: do 180 dnů od ukončení udržitelnosti projektu. 

III. 
Ostatní ustanovení 

1. Všechna další ujednání Smlouvy v jejím znění se nemění a zůstávají v platnosti a 
účinnosti. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 1 Smlouvy byl sepsán podle jejich 
skutečné, svobodné a vážné a omylu prosté vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek ani pod nátlakem, že si ji řádně přečetly, porozuměly jejímu obsahu, souhlasí 
s ní a na důkaz toho k ní připojují vlastnoruční podpisy 

3. Vztahy smluvních stran blíže neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy 
České republiky, zejména Občanským zákoníkem. 

4. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy se sepisuje ve čtyřech výtiscích, z nichž Příjemce obdrží tři 
vyhotovení a Partner projektu obdrží po jednom vyhotovení. 

5. Smluvní strany se prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 1 Smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, a 
udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 
Smluvní strany se dohodly, že celý text Dodatku č. 1 Smlouvy bude v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon č. 
340/2015 Sb.") uveřejněn v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že 
elektronický obraz smlouvy včetně všech Dodatků a metadata dle uvedeného zákona zašle 
k uveřejnění v registru smluv Město Kuřim, a to nejpozději do 15 dnů od jejího uzavření. 

6. Účinnost Dodatku č. 1 Smlouvy nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

7. Uzavření tohoto Dodatku č. 1 bylo schváleno Zastupitelstvem města Kuřimi na zasedání 
č. 5/2018 dne 21.08. 2018 pod číslem usnesení 1100/2018 a Zastupitelstvem obce Lipůvka 
na 44. zasedání dne 18.6.2018 a schválilo usnesením č. 6/44/2018. 



8. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 výše citované Smlouvy je Příloha č.l výpočet
předfinancovávaného podílu.

Příjemce: Partner projektu:

V Kuřimi dne '5° -s - ^xngr V Lipůvce dne 5.°/ T«,v6

Mgr. Ing. Drago ísukalovský Ing. Ivo Pospíšil
starosta


